
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.05.2016 № 1475-па

О  внесении  изменения  в  перечень
исполняемых  администрацией города
Южно-Сахалинска   функций
муниципального  контроля  и
регионального  государственного
контроля, переданного на исполнение
законами  Сахалинской  области,
утвержденный  постановлением
администрации  города  Южно-
Сахалинска от 10.09.2015 № 2431-па

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,   статьей  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести  изменение  в  перечень  исполняемых   администрацией  города
Южно-Сахалинска  функций  муниципального  контроля  и  регионального
государственного  контроля,  переданного  на  исполнение  законами  Сахалинской
области,  утвержденный  постановлением  администрации  города  Южно-
Сахалинска от 10.09.2015 № 2431-па, заменив в графе 4 подпункта 2.1 пункта 2
слова «Департамент городского хозяйства» на слова «Управление транспорта».

2.  Настоящее  постановление  разместить  на  официальном  сайте
администрации города Южно-Сахалинска.

3.  Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на  вице-мэра, руководителя аппарата.

Мэр города                                                                                                 С.А.Надсадин
                                                                                                        
                                                                                                       


